

در نشست مجمع تشکل‌های گردشگری ملی با وزیر میراث فرهنگی مطرح شد:

رنگ قرمز ایران در نقشه گردشگری غرب بر داشته شود

نمایندگان مجمع تشکل‌های گردشگری کشور در دیدار با وزیر میراث‌فرهنگی خواستار رسیدگی به مطالبات تشکل‌های گردشگری کشور شدند. آنها اعلام کردند رنگ ایران در نقشه گردشگری فرم شده است و بخشی از فعالان در حوزه گردشگری بیکار شده‌اند.



گروه گردشگری - نخستین جلسه مشترک مجمع تشکل‌های گردشگری ایران با حضور روسای تشکل‌های گردشگری عضو مجمع با سیدرضا صالحی امیری وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و میراث‌فرهنگی برگزار شد و اعضای مجمع با سیدرضا صالحی امیری نشست به بیان مشکلات و پیشنهادات

و دغدغه‌های خود پرداختند. مطالبات تشکل‌های گردشگری باید پیگیری شود عباس بیدگلی دبیر مجمع تشکل‌های ملی گردشگری، درخصوص موضوعات مطرح شده در این جلسه اعلام کرد: موضوعات مهمی در این نشست مطرح شد و وزیر میراث فرهنگی و گردشگری نیز قول مساعدت برای حل مشکلات گردشگری داد.

او افزود: واقعیت این است که صنعت گردشگری با مشکلات بسیاری مواجه است و امید است با رویکردی که وزیر جدید میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع دستی دارد، موضوعات پیگیری و مشکلات حل شود.

به گفته عباس بیدگلی، تشکل‌های ملی گردشگری مشکلات صنفی خود را دارند و باید بتوانند در صنوف خود راهکارهای جدید داشته باشند. اما مهمترین موضوع پیگیری مطالبات آن‌ها از سوی دولت است.

دبیر مجمع تشکل‌های ملی گردشگری گفت: مهمترین موضوعی که مطرح شد و آقای وزیر واکنش نشان دادند، استقبال و پیگیری کردند، بحث تفویض اختیارات وزارتخانه به تشکل‌های گردشگری بود که آقای صالحی امیری به شدت نسبت به این موضوع واکنش مثبت داشت و اعلام کرد که وزارت میراث فرهنگی علاقه

تأثیر تغییرات اقلیمی بر آینده صنعت گردشگری؛

افزایش سطح دریا؛ تهدیدی جدی برای گردشگری خاورمیانه

دلیل جذابیت‌های طبیعی و شرایط مناسب اقلیمی مقاصد محبوب گردشگری هستند، افزایش سطح آب دریا و تهدید ناشی از آن می‌تواند منجر به خسارات جبران‌ناپذیری شود. این مسئله به ویژه در مناطق با زیرساخت‌های ضعیف‌تر، از جمله کشورهای خاورمیانه، نمود بیشتری پیدا می‌کند و نیازمند بررسی و ارائه راهکارهای مؤثر است.

در این زمینه، مجتبی عباسیان، استادیار گروه اقتصاد کشاورزی دانشگاه جیرفت با همکاری دانشگاه دریانوردی و علوم دریایی چابهار، تحقیقی را برای بررسی اثرات افزایش سطح دریا بر رشد گردشگری در خاورمیانه انجام داده‌اند. این پژوهش بر بررسی عوامل اقتصادی ناشی از

آن‌ها به گردشگری وابسته است، مانند شهرهای ساحلی، در برابر این تغییرات آسیب‌پذیری بیشتری دارند. به عنوان مثال، تخریب سواحل و زیرساخت‌های توریستی می‌تواند تأثیرات منفی بر اقتصاد محلی و درآمد ناشی از گردشگری داشته باشد. از این رو، درک بهتر تأثیرات تغییرات آب و هوایی بر این صنعت ضروری است.

تغییرات آب و هوایی و افزایش سطح دریا در سال‌های اخیر به یکی از چالش‌های بزرگ جهانی تبدیل شده است. این تغییرات می‌توانند مناطق ساحلی را با خطراتی چون فرسایش و سیل مواجه کنند که آثار مخربی بر زیرساخت‌های گردشگری دارد. مناطقی که اقتصاد

افزایش سطح آب دریا، یکی از نگرانی‌های مهم جهانی است. شمار می‌رود که در حال حاضر بر بخش‌های مختلف اقتصادی و زیست‌محیطی اثر می‌گذارد. بر اساس گزارش‌های محققان نشان می‌دهد این مسئله به ویژه برای صنعت گردشگری مناطق ساحلی تهدیدی جدی به همراه دارد.

تغییرات آب و هوایی و افزایش سطح دریا در سال‌های اخیر به یکی از چالش‌های بزرگ جهانی تبدیل شده است. این تغییرات می‌توانند مناطق ساحلی را با خطراتی چون فرسایش و سیل مواجه کنند که آثار مخربی بر زیرساخت‌های گردشگری دارد. مناطقی که اقتصاد

ای نسل‌داری اختیارات را نزد خود نگاه دارد و به همین دلیل تلاش داریم از توان بخش خصوصی و تشکل‌ها در موضوع تفویض اختیارات استفاده کنیم.

بیمه راهنمایان گردشگری باید تثبیت شود

محسن حاجی سعید، رییس انجمن حرفه‌ای راهنمایان گردشگری نیز که در قالب مجمع تشکل‌های ملی گردشگری در این نشست حضور داشت در گفتگو با اینا اعلام کرد: بحث تثبیت بیمه راهنمایان گردشگری جزء مواردی است که امسال در اینباره مشکلی وجود ندارد. اما برای سال آینده باید وضعیت بیمه راهنمایان گردشگری و ردیف بودجه آن و سهم وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در اینباره مشخص باشند.

او افزود: هم تشکل‌های ملی گردشگری و هم شاغلین صنایع دستی هر سال با مشکل بیمه فعالان خود مواجه هستند و پایان سال که می‌شود وقت زیادی از تشکل‌ها و وزارت میراث فرهنگی برای حل مشکل بیمه بخش‌های مرتبط با گردشگری و

صنایع دستی گرفته می‌شود. چون سهم بیمه فعالان این بخش‌ها در بودجه دیده نمی‌شود و به همین دلیل یا هر دفعه حذف می‌شود یا بودجه آن ناپدید می‌شود که باید زمان زیادی برای پیگیری ردیف بودجه بیمه باشیم.

حاجی سعید افزود: موضوع دیگر رسمیت دادن به مجمع ملی

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی باید به نمایندگان کشورهای غربی تاکید کند که گردشگران خارجی در ایران امنیت دارند و حقوق گردشگری آن‌ها در ایران رعایت می‌شود اما طبیعی است که اگر یک جاسوس به ایران سفر کند خارجی به اشتباه به عنوان جاسوس دستگیر شود و بعد از چند ماه مشخص شود که جاسوس نبوده، هزینه مستقیم آن بر دوش گردشگری ایران است.

تشکل‌های ملی گردشگری و تشکیل جلسات منظم به این منظور بود که درخواست شد در جلسات بعدی صورتجلسه شود و نتیجه مشخص شود.

غروب نام ایران را در نقشه گردشگری قرمز کرده است

رییس انجمن حرفه‌ای راهنمایان گردشگری کشور ادامه داد: موضوع دیگری که در جلسه با وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مطرح شد نزدیک شدن به روز جهانی گردشگری و اقداماتی است که باید در این مقطع اتفاق بیفتد.

محسن حاجی سعید تاکید کرد: اصل گرفتاری بخش خصوصی گردشگری که امروز گرفتار آن شده است قرمز شدن رنگ ایران در نقشه گردشگری کشورهای غربی و عدم توصیه سفر به ایران از سوی این کشورها است که باعث شده بخشی از فعالان حوزه گردشگری بیکار شوند و شهرهایی که گردشگرپذیر بودند و های سیزین کوتاه و لو سیزین بلند را تجربه می‌کنند، اوج سفر به آن‌ها معطوف به گردشگری داخلی شود.

طبیعتاً همه اینها معطوف به یک کالندرازه است که آن هم تصویرسازی صحیح از کشور و حل مشکلات گردشگرانی است که به ایران سفر کردند و به اعتقاد کشورهای غربی بدون دلیل با داشت شده‌اند. بنابراین باید حتماً تدبیر جدی در این خصوص اندیشید.

نمی‌توان جشن بیکاری گردشگری گرفت

از کشور و حل مشکلات گردشگرانی است که به ایران سفر کردند و به اعتقاد کشورهای غربی بدون دلیل با داشت شده‌اند. بنابراین باید حتماً تدبیر جدی در این خصوص اندیشید.

به گفته رییس انجمن حرفه‌ای راهنمایان گردشگری کشور، سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در این نشست اعلام کرد که در رابطه با تصویرسازی مثبت از ایران با وزارت امور خارجه و سفرهای کشورهای خارجی جلسه خواهد داشت.

ایسین فعال گردشگری افزود: نمی‌توانیم دور یک میز بنشینیم و جشن بیکاری در صنعت گردشگری ایران بگیریم. غربی‌ها رنگ ایران را در نقشه گردشگری خود قرمز و سفر به ایران را محدود کرده‌اند که در این موضوعات باید با این کشورها صحبت شود. آقای وزیر هم باید تک به تک یا بر پایه قاره‌ها با نمایندگان این کشورها صحبت کند و مشکلات گردشگری ایران را بر طرف کند.

حاجی سعید افزود: وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی باید به نمایندگان کشورهای غربی تاکید کند که گردشگران خارجی در ایران امنیت دارند و حقوق گردشگری آن‌ها در ایران رعایت می‌شود اما طبیعی است که اگر یک جاسوس به ایران سفر کند باید دستگیر شود. ولی اگر یک گردشگر خارجی به اشتباه به عنوان جاسوس دستگیر شود و بعد از چند ماه مشخص شود که جاسوس نبوده، هزینه مستقیم آن بر دوش صنعت گردشگری ایران است.



است که به افزایش گرایش زمین و در نتیجه بالا آمدن سطح دریاها می‌انجامد. کاهش تولید ناخالص داخلی و بهروری کشاورزی از جمله دیگر اثرات منفی این پدیده بر صنعت گردشگری است. این نتایج که در فصلنامه «اقیانوس‌شناسی» وابسته به مؤسسه ملی اقیانوس‌شناسی منتشر شده‌اند، حاکی از آن هستند که تغییرات اقلیمی به ویژه افزایش سطح دریا، علاوه بر تأثیرات زیست‌محیطی، آثار اقتصادی جدی بر صنعت گردشگری نیز دارد. کاهش درآمد ناشی از گردشگری، مهاجرت جمعیت‌های ساحلی و تخریب زیرساخت‌ها، از جمله پیامدهای قابل توجه این تغییرات هستند.

نتایج این پژوهش نشان داد که افزایش سطح دریا به طور مستقیم بر رشد گردشگری تأثیر دارد. به عنوان مثال، با افزایش سطح دریا، تراکم جمعیت در مناطق ساحلی کاهش یافته و این مسئله تأثیر منفی بر جذب گردشگران دارد. همچنین، عواملی مانند وسعت زمین‌های کشاورزی و رشد تولید ناخالص داخلی نیز تحت تأثیر این پدیده قرار می‌گیرند که می‌تواند در نهایت منجر به کاهش رشد صنعت گردشگری شود.

در این دوره، ارتفاع سطح دریا تا حدود ۷ سانتیمتر افزایش یافته است. داده‌های مورد نیاز از منابع آماری بین‌المللی مانند بانک جهانی و سازمان ملل گردآوری شده و با استفاده از نرم‌افزارهای آماری، تحلیل‌های لازم صورت گرفته است.

در این دوره، ارتفاع سطح دریا تا حدود ۷ سانتیمتر افزایش یافته است. داده‌های مورد نیاز از منابع آماری بین‌المللی مانند بانک جهانی و سازمان ملل گردآوری شده و با استفاده از نرم‌افزارهای آماری، تحلیل‌های لازم صورت گرفته است.

غافلگیری جدید بن سلمان در زمینه گردشگری



سربین همانند پیکانی است که از بالا به سمت صحرا نشانه رفته و در طول سال محافظت در برابر نور خورشید را ارائه می‌کند. ماریانا جامور می‌تواند ۳۰۰ قایق تفریحی با طول ۱۳۰ متری را در خود جای دهد. در بیانیه مطبوعاتی نیوم آمده است که این فرویل دارای یک طره ضد گرانث است تا ورودی خیره‌کننده‌ای به ماریانا را شکل دهد و میزان برخی از بزرگترین ابرقایق‌های تفریحی جهان باشد. ساختار تنبدلیسی نقطه عطفی است که به عنوان بنیادی عالی برای همه جاذبه‌های ماریانا و برای علاقه‌مندان قایقرانی و ماجراجویانی که به دنبال تجربیات شخصی هستند، عمل می‌کند. عربستان با یک پروژه حیرت‌انگیز و بلندپروازانه دیگر در زمینه گردشگری، نگاه‌ها را به سوی خود جلب کرده است. این پروژه شامل ساخت یک ماریانا (تفرجگاه ساحلی) کاملاً جدید برای ابرقایق‌های تفریحی می‌شود که فضای عظیم با جامعه‌ای پیچیده و لوکس اطراف آن قرار دارد. این پروژه که جامور (Jaurmur) نام دارد، بر ماریانا متمرکز خواهد بود و میلیاردها را قادر می‌سازد تا قایق‌های تفریحی گران قیمت خود را زیر یک سرپناه ایروپویل پارک کنند. این

نقطه عطفی است که به عنوان بنیادی عالی برای همه جاذبه‌های ماریانا و برای علاقه‌مندان قایقرانی و ماجراجویانی که به دنبال تجربیات شخصی هستند، عمل می‌کند. عربستان با یک پروژه حیرت‌انگیز و بلندپروازانه دیگر در زمینه گردشگری، نگاه‌ها را به سوی خود جلب کرده است. این پروژه شامل ساخت یک ماریانا (تفرجگاه ساحلی) کاملاً جدید برای ابرقایق‌های تفریحی می‌شود که فضای عظیم با جامعه‌ای پیچیده و لوکس اطراف آن قرار دارد. این پروژه که جامور (Jaurmur) نام دارد، بر ماریانا متمرکز خواهد بود و میلیاردها را قادر می‌سازد تا قایق‌های تفریحی گران قیمت خود را زیر یک سرپناه ایروپویل پارک کنند. این

کشف کارگاه فلزکاری ۲ هزار و ۷۰۰ ساله



مدت یک ماه ادامه داشت. او ادامه داد: در این فصل از کاوش، ۲۵ دانشجوی مقاطع مختلف باستان‌شناسی از دانشگاه‌های تهران، تربیت مدرس، کاشان، شهید بهشتی و هنر اصفهان فعالیت و مشارکت داشتند. عضو هیئت علمی گروه باستان‌شناسی دانشگاه کاشان افزود: در این دوره کاوش علاوه بر کشف

گروه گردشگری - مدیر پایگاه میراث‌فرهنگی سیلک کاشان از کشف کارگاه‌های فلزکاری ۲۷۰۰ ساله، بقایای تنور سجاج و ظروف سالم مربوط به دوره سوم سیلک در فصل سوم کاوش باستان‌شناسی این محوطه باستانی خبر داد. به گزارش روابط عمومی وزارت میراث‌فرهنگی، جواد حسین زاده سادات مدیر پایگاه میراث‌فرهنگی سیلک کاشان امروز ۲۵ شهریورماه و در سالروز ثبت ملی محوطه باستانی سیلک با اعلام این مطلب گفت: شروع فصل سوم کاوش باستان‌شناسی سیلک از ۲۵ مردادماه امسال با همکاری دانشگاه کاشان، موزه ملی ایران و وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آغاز و به

بقایای تنور سجاج و ظروف سالم، آشناری از بقایای برخی فضاهای صنعتی مربوط به دوره سوم سیلک نیز کشف شد.

مدیر پایگاه میراث‌فرهنگی سیلک کاشان تصریح کرد: ثبت جهانی این اثر ارزشمند تاریخی را دور از انتظار نمی‌دانم و امیدوارم این مهم به‌زودی محقق شود. زیرا این معتمد سیلک یکی از ارزشمندترین محوطه‌های باستانی ایران و جهان است که نزدیک به ۸ هزار سال پیش از دوران روستائیشینی تا دوران ماد، ششواهد و مدارک تحولات زندگی بشر را در خود نگاه داشته است.

تپه‌های سیلک ۲۴ شهریور ۱۳۱۰ با شماره ۳۸ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

۱۴۰۳

اقتصاد کیش

روزنامه

علاقه‌مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴: بانک رفاه شعبه پانیند کیش به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروراید - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره واتس اپ ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ ارسال فرمایند

قیمت یک نسخه: ۱۲۰/۰۰۰ ریال

۱ ماهه: ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۶ ماهه: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال
یکساله: ۳۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین ۴۴۴۲۴۹۹۹

با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه